
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительно-технологического факультета 

заочной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 23.08.2017, протокол №29 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Производство и применение строительных материалов, изделий 

и конструкций» (академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих 

право на прием на основные конкурсные места в рамках контрольных 

цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Зудов Кирилл Андреевич 173 

2.  Ломакина Юлия Владимировна 161 

3.  Маслов Максим Викторович 156 

4.  Кверник Иван Владимирович 153 

5.  Морозов Антон Игоревич 150 

6.  Пономарев Владислав Сергеевич 147 

7.  Найденышев Сергей Максимович 147 

8.  Коршун Николай Витальевич 145 

9.  Финагенов Иван Николаевич 144 

10.  Филиппов Евгений Валерьевич 142 



11.  Романенко Иван Михайлович 140 

12.  Заруцкий Максим Николаевич 135 

13.  Пушкарская Наталья Сергеевна 134 

14.  Швецова Евгения Николаевна 116 

15.  Карпенко Игорь Анатольевич 113 

16.  Голоскоков Юрий Владимирович 111 

17.  Палагин Александр Владимирович 108 

18.  Каньшин Олег Олегович 107 

19.  Лебедев Павел Александрович 106 

20.  Каньшин Павел Олегович 105 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 

 

 


